
 
Официальные документы 
 

Ядерная и радиационная безопасность                                                               № 1, 2011 г. 24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

О признании не подлежащим применению руководящего 
документа Госатомэнергонадзора СССР 

(выдержки) 
 

В целях совершенствования правовой базы Федеральной 

службы по экологическому, технологическому и атомному над-

зору приказываю :  

1. Признать не подлежащим применению руководящий до-

кумент РД-3-3 «Типовое положение о порядке проверки знаний 

правил, норм и инструкций по безопасности в атомной энерге-

тике у руководителей и инженерно-технических работников», 

утвержденное постановлением Коллегии Госатомэнергонадзора 

СССР от 25 июня 1985 года № 15. 

 

 

Руководитель Федеральной службы 
по экологическому, технологическому и  
атомному надзору  Н.Г. Кутьин 

 

Москва 
24 января 2011 г., № 26 

 
 

 

 

 
 

   ФЕДЕРАЛЬНАЯ  СЛУЖБА 
              ПО  ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ ,  ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ  
                                 И  АТОМНОМУ  НАДЗОРУ  
 

   П Р И К А З  
 

 


